
Fiche Horaire
Ligne VA036  Puy St Vincent - L'Argentière/Bessée (C)

LOT n°2

Effectif théorique = 9 élèves

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire VA036A
Service 1

Kms en charge 18

Commune Point d'arrêt lmmjv--

PUY SAINT VINCENT Puy St Vincent-Coste Telme 07:10
Puy/Vincent-Clot Péoullioux 1600 07:15
Puy St Vincent-Maison Artisanale 07:17
Puy St Vincent - St Vincent 07:18
Puy/Vincent - Le Grand Champ 07:19
Puy St Vincent - L' Aiglière 07:20
Puy St Vincent - Le Puy 07:23
Puy St Vincent-Eyssalerette Ecole 07:25
Puy/Vincent - Les Alberts Mairie 07:26
Puy St Vincent - Les Prés 07:28
Puy/Vincent - St Roch St 1400 07:30

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 07:45

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires VA036R VA036R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 12:10 16:45
PUY SAINT VINCENT Puy/Vincent - Le Grand Champ 12:25 17:00

Puy St Vincent-Coste Telme 12:26 17:01
Puy St Vincent - St Vincent 12:27 17:02
Puy St Vincent-Maison Artisanale 12:28 17:03
Puy/Vincent-Clot Péoullioux 1600 12:31 17:06
Puy St Vincent - L' Aiglière 12:36 17:11
Puy St Vincent - Le Puy 12:37 17:12
Puy St Vincent-Eyssalerette Ecole 12:39 17:14
Puy/Vincent - Les Alberts Mairie 12:40 17:15
Puy St Vincent - Les Prés 12:43 17:18
Puy/Vincent - St Roch St 1400 12:45 17:20

Date Signature transporteur

Commune


